
Página 1, SANTA FE

DNI APELLIDO Y NOMBRE RESULTADO OBSERVACIONES

 SANTA FE 36488002 PICCOLI LOURDES MARIA 92,50 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 19/09/2017 – 9:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 28217179 RONSONI LORENA GUADALUPE 86,56 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 19/09/2017 – 9:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 35651503 ERBETTA MARÍA GUILLERMINA 80,87 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 19/09/2017 – 9:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 34205907 SÁNCHEZ JUAN SEBASTIÁN 78,43 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 19/09/2017 – 9:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 35440558 SOLARI ANGELINA LUCIANA 78,34 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 19/09/2017 – 10:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 33931995 GARZÓN SERRAO MARIANO LUIS 77,03 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 19/09/2017 – 10:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 35956408 COASSIN RUBIO MARTINA FLORENCIA 76,14 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 19/09/2017 – 10:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 35127732 LEORZA AGUSTINA SARITA 75,62 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 19/09/2017 – 10:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 36703731 ALVAREZ EXEQUIEL RAUL 75,62 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 19/09/2017 – 11:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 38819203 CANAVESE JONATAN 74,69 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 19/09/2017 – 11:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 31200523 TEJEDA MARIA LUDMILA 73,03 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 19/09/2017 – 11:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 29184828 PETRONE CARLOS MARCELO 71,53 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 19/09/2017 – 11:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 34810990 RODRIGUEZ GRANCELLI MARIANO 71,53 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 20/09/2017 – 9:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 35650578 RIOS LUCIA 71,53 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 20/09/2017 – 9:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 40645889 MIEDAN MELANI 71,53 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 20/09/2017 – 9:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 39031371 IZZA LUCÍA BEATRIZ 71,50 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 20/09/2017 – 9:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 31910539 VEGA MARIA FLORENCIA 71,38 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 20/09/2017 – 10:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 39128098 RIOS MARIANO NOEL 71,28 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 20/09/2017 – 10:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 30786221 RONDINA MATILDE 70,00 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 20/09/2017 – 10:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 31253428 GÓMEZ JESÚS NATANAEL 70,00 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 20/09/2017 – 10:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 32871614 LÓPEZ ERICA VIVIANA 70,00 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 20/09/2017 – 11:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 35838593 TARNOWSKI JOHANA ANTONELLA 70,00 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 20/09/2017 – 11:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 36099608 CASTOLDI CAMILA 67,21 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 20/09/2017 – 11:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 37449532 BOLAÑIUK CHIARA AYLEN 61,28 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 20/09/2017 – 11:00HS / EN ISeP – RUTA 11 KM 482 (JUAN DE GARAY Y SAAVEDRA LAMAS) – RECREO

 SANTA FE 393667 TEDINI CINTIA ANTONELA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 16880209 GUTIÉRREZ GABRIELA ALEJANDRA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLIMENTA REQUISITO DE EDAD

 SANTA FE 18885036 CUEVA CAROLINA NOEMI - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 21411747 SALAS JOSE MANUEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 21994911 FERNANDEZ CESPEDES FEDE YOLANDA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 22066693 GALVAN- BAZAN PATRICIA ALEJANDRA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 22280272 MOSCONI BERTERO HERNÁN RODOLFO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 22901600 LOMBARDI PABLO NICOLAS - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 23285252 ALVAREZ ROSANA DEL VALLE - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 23394715 VILLALBA FERNANDO DANIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 23695389 MOREYRA ESTEFANÍA AGUSTINA. - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 23698296 PONCE MARTA MAGDALENA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 23738598 GONZALEZ MIRIAM ROSANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 23925036 JAZMIN VIVIANA KARINA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 24275697 RODRIGUEZ GABRIELA ALEJANDRA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 24369466 BRAVO LIMA MARIO ROMUALDO - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017
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 SANTA FE 24523504 QUINTEROS ROBERTO ALEJANDRO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 24667870 MORGANS GEORGINA SOLEDAD - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 24673721 BORDÓN MARIELA VIVIANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 24959394 MENDOZA ANDREA PATRICIA GUADALUPE - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 24995766 SERAFINI VIVIANA ANDREA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 25032175 YANKELEVICH MARIA ERNESTINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 25467820 CUEVAS MILOCCO NATACHA VIVIANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 25781297 GOMEZ DANIELA FABIANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 26113274 TOLLERO MARIA JORGELINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 26289796 VOLPATTI HUGO DANIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 26789313 ALFARO MARÍA SOLEDAD - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 26789315 DIAZ VICTORIA DE LAS NIEVES - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 26977478 MUSTAFA MARÍA JOSÉ - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 27413616 MORINI MARIELA MIRIAM - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 27439391 CASTILLO MONICA PATRICIA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 27511535 GARCIA CARINA GUADALUPE - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 27511673 GONZALEZ PAOLA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 27518409 OLIVARI VERÓNICA ANDREA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 27705753 SOBRERO LILIANA BEATRIZ - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 27726467 LEGUIZAMON SERGIO GABRIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 27830218 VASCHETTO MARÍA JIMENA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 27830251 LOPEZ VALERIA ELISABET - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 28074482 MARUCCI EDGARDO TOMAS - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 28148108 MORENO DIAZ GASTON LEONEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 28217992 CEBALLOS MARÍA LAURA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 28240952 TORRES MARIA FLORENCIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 28332153 TANNEUR MARIA ANGELICA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 28415222 NAZARUK MARIA SOLEDAD - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 28450656 PALERMO ANALIA VIVIANA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLIMENTA REQUISITO FORMAL DE PRESENTACIÓN DE DOCUMENTAL 

 SANTA FE 28524646 LEDESMA ANGELICA SUSANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 28578370 NADAL CRISTIAN DANIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 28684216 DOMINGUEZ LEONARDO MIGUEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 28723093 WAIGEL ANALÍA SOLEDAD - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 28764699 HERRAEZ ROMINA SOLEDAD - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 28882285 LEGUIZAMON JUAN PABLO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 28931507 LENCINA CORIA MARINA ROSA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 28947208 ACEVEDO CECILIA RITA ELIZABET - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 29180534 ZÁRATE ERICA PAMELA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 29233719 GAMBINI LILIANA MARCELA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 29284751 FIGUEROA BEATRIZ MERCEDES - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL
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 SANTA FE 29345762 SCHUCK MAXIMILIANO JOSÉ - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 29853609 VIVAS OCAMPO MARIA BETSABE - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 29869435 BRUN LUCIANO DARÍO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 29991902 VIERLING VALERIA LILIANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 30171848 FRUTOS LUCCA PABLO ANDRÉS - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 30322304 VASILCHICOFF VANESA MARÍA DE LOS MILAGROS - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 30716718 PISANI JULIAN MAURICIO ANDRES PISANI - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 30866176 BARBIERI BOURNISSENT LEANDRO ARIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 30894181 LÓPEZ MARÍA LUCIANA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLIMENTA REQUISITO FORMAL DE PRESENTACIÓN DE DOCUMENTAL – NO CUMPLIMENTA ANTECEDENTES LABORALES

 SANTA FE 30904020 MEDRANO ESCOBAR CARLOS ARIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 31103486 SALIWONEZYK MARIA ROSA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 31200595 CASTRO CARLOS MARTIN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 31419815 CAÑETE BRENDA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 31458622 GRUBER LIA ELIZABETH - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 31486983 GOMEZ EMILSE PATRICIA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017 / NO CUMPLIMENTA REQUISITO FORMAL DE PRESENTACIÓN DOCUMENTAL

 SANTA FE 31567569 MARANO MATIAS JOSE - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 31602333 OLIVARI VERÓNICA SOLEDAD - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 31628951 GONZALEZ ANGEROSA MATIAS ORLANDO DANIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 31700782 GIRALDEZ VALDEZ ALEJANDRO JUAN ANTONIO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 31815615 RENIERO GISELA MELINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 31945389 MUGA LUCILA EBELYN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 32019834 AZZETTI MARIA JOSE - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 32058620 FERNANDEZ CARLOS ALCIDES - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 32058637 SILVA LOURDES ANGELINA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 32059362 MONZON GABRIELA NATALIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 32362562 FORMENTO SANTIAGO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 32702882 LOPEZ ANA MARIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 32868489 MARTINEZ CINTIA NATALI - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 32870990 CHIVIDINI REBECA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 32871427 PINTOS VANINA SOLEDAD - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 32886381 PARRA LISANDRO RUBEN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 32930280 ACETTA ROMINA ANTONELA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 33068220 HERNANDEZ FLAVIO GONZALO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 33296303 NUÑEZ ESTEFANIA SOLEDAD - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 33314074 FLORES BLANC DARDO RUBÉN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 33482395 MAQUIRRIAIN MAIRA ALEJANDRA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 33686818 PEREZ MATIAS LEANDRO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 33687258 UZIN JONATAN ANDRES - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 33829735 GONZALEZ ELISABET DAIANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 33949775 FARAONE NORMA NEREA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL
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 SANTA FE 33949976 FIRMA PAZ MARIA BELEN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 34267219 CAMARAZA MARIANELA ANDREA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 34379361 FIRMANI BLANCHE FIORELA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017 

 SANTA FE 34474367 MARTINEZ HERMOSILLA YANINA ELISABET - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 34618849 ESPINOSA MARIA MARCIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 34650734 LOZA LEANDRO DANIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 34680529 GAZAGNE SABRINA PAOLA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 34731858 SILVA ESTELA VIRGINIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 34822571 SANCHEZ EVELIN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 34827948 NARVÁEZ LUCÍA BELÉN - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 34828095 SOBRERO NATALIA MERCEDES - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 34832688 MONZONIS NAIMIK SILVINA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 34978413 GOMEZ JOAQUIN ANDRES - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 35019785 LUGO VANESA SILVANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 35181331 LANARO PAMELA CELESTE - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 35223724 CAMPOS VON DER THUSEN FABIANA NAIR - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 35223738 BLANCO NOELIA AYELÉN - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 35289350 BENSO YANINA DAMARIS - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 35292204 BONCE ANA CAMILA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 35297393 PUTALLAZ MARIA VICTORIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 35446318 RODRIGUEZ ALEXIS DAVID - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 35446417 SANDOVAL MARIA CELESTE - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 35446637 CETTOUR MACARENA MARIA MILAGRO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 35448417 CANTERO EMANUEL ANDRES - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 35458397 SEGOVIA SILVINA SOLEDAD - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 35544628 CASTAGNETTO AVILA ROMINA SOLEDAD - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 35651493 OVEJERO LUDMILA DESIRÉ - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLIMENTA REQUISITO FORMAL DE PRESENTACIÓN DE DOCUMENTAL – NO CUMPLIMENTA ANTECEDENTES LABORALES

 SANTA FE 35651511 ZEBALLOS LUIS EZEQUIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 35651831 TOSELLO MELISA CAROLINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 35652414 FLORES MARA ROCIO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 35654052 SOLOAGA JONATAN DAVID - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 35699353 CARREL MARÍA SILVINA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 35709415 AZORIN JULIETA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 35713935 CARDOZO MARÍA CELINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 35796618 VILLEGAS LUCÍA SOLEDAD - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 36001327 PONCE XIMENA MADELAINE - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 36001971 GAUNA PAEZ YANET - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 36007158 MENDOZA DANTE EZEQUIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 36014269 ECHEVARRÍA DAIANA VICTORIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 36198983 KÜHNLE MARÍA ELISA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017
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 SANTA FE 36265551 BARRIENTOS LEONARDO NAHUEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 36267539 FLORES NAIR ROMINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 36267643 ESPINOSA DAIANA ELIZABETH - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 36445191 TOGNI ROMINA ANALIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 36627849 QUIROZ DANIELA ALEJANDRA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 36695408 RAGONE LUIS ALFREDO - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLIMENTA REQUISITO FORMAL DE PRESENTACIÓN DE DOCUMENTAL 

 SANTA FE 36724741 LOPEZ ERICA ESTEFANIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 36742954 ACEBAL CELESTE - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 36750458 GALETTI FLORENCIA SOLEDAD - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 36750487 NEGRI PAOLA MARIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 36750497 VALLES  JASPE NICOLAS EXEQUIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 36841389 RAMÍREZ ARIADNA BELÉN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 36875098 BENITEZ NOELIA GUADALUPE - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 36877554 GIMENEZ SOSA SABRINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 36952149 HEREDIA CLAUDIA ELISABET - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 36952290 GIMÉNEZ GISELA ANAHÍ - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 36952364 GUERRERO MACARENA GUADALUPE - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 36952433 ORTEGA GERALDINE ANTONELA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 37078898 ECHEVARRÍA ALICIA MARCEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 37079995 CALGARO MARÍA FLORENCIA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017- NO CUMPLIMENTA REQUISITO FORMAL DE PRESENTACIÓN

 SANTA FE 37146157 OLIVARI GISELA GUADALUPE - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 37254518 RAMIREZ LETICIA DOLICIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 37254592 RAMIREZ VICTORIA DANIELA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 37260825 MANTARAS LARA CAMILA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 37260863 BISTRITZKY FIGUEROA ESTEFANIA ALEJANDRA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 37281510 DOUCHÍN DÁMARIS ESTHER - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 37281749 MONELLO MELINA NICOLE - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 37282591 CARREÑO ELIAS LAUTARO EXEQUIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 37329695 BELLÓN ENGLER ANA LAURA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 37333620 ROMERO SOLANA MAGDALENA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 37333709 MAGLIANESI DUFFEK MARÍA JULIETA - nO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 37404864 CABRERA MARCELA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 37445645 MIRWALD ILEANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 37446769 QUIROZ MELINA AINELEN ALICIA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 37465778 ALFONSINI ARLINE PRISCILA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLIMENTA REQUISITO FORMAL DE PRESENTACIÓN DE DOCUMENTAL – NO CUMPLIMENTA ANTECEDENTES LABORALES

 SANTA FE 37564139 PEREZ ROCÍO ANTONELLA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 37571307 COLLI MARA SOLEDAD - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 37685457 ALCARAZ BRUNO ALEXIS - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 37713875 HUBEAUT ANTONELLA FLORENCIA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 37714175 BOTTA ANTONELA GISEL - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017
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 SANTA FE 37791750 PONCE OLIVA DAMARIS ANTONELLA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 37826849 TOMASI CAROLINA BELÉN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 37970358 SANDOVAL JUAN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 38121636 CARDOSO ANGELICA ADRIANA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 38135487 GONZALEZ DENISE  ANABELA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 38240429 QUIROZ ABIGAIL CARINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 38288208 AGUIRRE MARIANO CECILIO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 38289665 AGUIRRRE DAMIAN NAHUEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 38374404 ROJAS ARACELI ELIZABETH - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 38374520 SILVA AGUSTÍN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 38447207 PEREYRA SANTIAGO ANDRÉS - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 38450500 NEGRI CAMILA BELÉN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 38451063 ALARCON SALCEDO IVANA AYELEN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 38451247 VISGARRA MARIANO RENÉ - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 38794292 ALLENDE AILEN VALERIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 38815300 MENDEZ SOL AGUSTINA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 38819102 AGUIRRES MARISOL AILEN - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 38896381 FALCÓN CAROLINA DAIANA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017 / NO CUMPLIMENTA REQUISITO FORMAL DE PRESENTACIÓN DOCUMENTAL

 SANTA FE 38898105 CHAVEZ JULIA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 38903925 HERRERA VIRGINIA ALDANA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 38904356 PEREYRA TELMA ESTEFANIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 38979675 MONTENEGRO MICAELA DANIELA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 38982063 MOYANO JULIETA NATALI - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 38982064 GALBAN VIDOSEVICH JOANA BELEN - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 38982090 HIDALGO DÁMARIS LUCIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 39026549 AYALA MICKAELA NOEMI - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 39031877 RAMIREZ VIRGINIA DAIANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 39127301 VILLAVERDE DANA MICAELA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 39245815 AUDISIO NICOLÁS EXEQUIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 39252794 GONZALEZ LAUTARO NICOLAS - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 39252983 CORONEL FRANCO MATIAS - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 39254089 MENA MARA EVELIN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 39255524 MOTURA GASTON GASPAR - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 39366793 TEDINI CINTIA ANTONELA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 39537222 ARRIETA JONATAN GABRIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 39629568 OLMOS BRIAN NAHUEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 39629640 ROLÓN BRIAN EXEQUIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 39631666 FLORES MARIANA PATRICIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 39632305 PANZA PUJATO FACUNDO IGNACIO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 39755003 SALA MARTINEZ CINDI ESTEFANIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL
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 SANTA FE 39755096 MIESIAC NAHUEL MAXIMILIANO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 39860089 ROLDAN MATIAS DAVID - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 40054985 AGUIRRE LILIANA MARIA FLORENCIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 40115999 GARCIA SOFIA AGOSTINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 40276642 GALLIANI FIORELLA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 40314619 ROLDÁN FIAMA DAIANA ELIZABETH - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 40314796 AGUIRRE FIAMA MILAGROS - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 40316618 LOPEZ BERENICE YANINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 40358977 ALVAREZ FRADEGRADA DESIRÉ BERENICE - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 40362578 ROMERO NICOLE LEILEN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 40363578 DOMINGUEZ DENISE ESTEFANIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 40453104 VILLAVERDE ELIAS CESAR - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 40453139 VILLARREAL VALERIA ADRIANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 40553594 PARENTE DIEGO JOAQUIN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 40553757 MANCINELLI JUAN GABRIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 40556096 VAN ISSELDYK BRIAN EZEQUIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 40644696 CRUCCI LUIS FERNANDO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 40825893 APONTE FLORENCIA MACARENA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 40891351 LOPEZ LAUTARO EZEQUIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 41011128 GIMENEZ MARLEN MGDALENA ITATI - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 41056448 HERRERA ROSANA YANET - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 41056834 FRANCO JOSE MAXIMILIANO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 41216533 LUCENA GIMENA AGUSTINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 41216953 FORNILLO ANDREA BELEN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 41342045 COCCO FACUNDO NICOLAS - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 41492218 MEDINA LORENA NAHIR - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017 / NO CUMPLIMENTA REQUISITO FORMAL DE PRESENTACIÓN DOCUMENTAL

 SANTA FE 41515115 RODRIGUEZ MILAGROS AYELEN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 41656530 PALLAVIDINI NATALIA FLORENCIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 41865260 CHIARINOTI CRISTIAN MAXIMILIANO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 41865261 CHIARINOTI WALTER EDGARDO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 29525700 RODRIGO MAURICIO ANDRES - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 29566577 CORIA GUSTAVO DAVID - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 31610473 MONZON ELISABET MARIANA ADA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 32029123 CORREA VERONICA NATALIA - NO APROBADO – DESESTIMADO

 SANTA FE 34163365 NEATO EMILCE ELISABET - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 34171406 VANNEY ESTEFANIA BELEN - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 35748387 LUTRI RAZZA BETANIA SILVINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 36000312 ROMERO GLADIS NOEMI - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLIMENTA REQUISITO FORMAL DE PRESENTACIÓN DE DOCUMENTAL – NO CUMPLIMENTA ANTECEDENTES LABORALES

 SANTA FE 36265986 RETAMOSO ALAN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 36703448 VILLAGRA AYELEN CAROLINA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017/NO CUMPLIMENTA REQUISITO FORMAL DE PRESENTACIÓN DE DOCUMENTAL 

NO CUMPLE CON LOCALIDAD DE RESIDENCIA / 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017
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 SANTA FE 36759113 RODRIGUEZ KAREN MARICEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 37284825 GARCIA MELINA BELEN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 37798916 VERA ELIANA BELEN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 37798939 VERA ELIANA BELEN - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 38086951 MACHADO ANDREA MAGALI - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFÍN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

 SANTA FE 39255415 SOSA JAEL DRUSCILA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 39814503 ARRIETA PAMELA DAIANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 40053415 MONZON BEMJAMIN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 41240173 CAVALLO GAUNA MICAELA NAHIR - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

 SANTA FE 41732344 FARIAS MILAGROS ROSARIO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL
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ROSARIO 30637890 OÑATIVIA OSCAR EMANUEL 100,00 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 21/09/2017 – 10:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 37828340 LENCINAS FACUNDO DANIEL 93,82 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 21/09/2017 – 10:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 31515187 ODESTI BETIANA SOLEDAD 90,00 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 21/09/2017 – 10:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 23242270 MOLARO SEBASTIAN 89,20 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 21/09/2017 – 10:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 32986069 ALVAREZ PABLO ANDRES 86,45 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 21/09/2017 – 11:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 29680817 PAUL LUCIANA ALICIA 81,41 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 21/09/2017 – 11:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 33594233 PAGELLA PABLO IGNACIO 80,88 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 21/09/2017 – 11:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 38980176 GALLO RESTOVICH GUILLERMO NICOLÁS 80,88 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 21/09/2017 – 11:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 37336177 CARO NERINA YANET 77,92 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 21/09/2017 – 12:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 34933373 GIORDANO MAGLIACANO FAUSTO 77,67 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 21/09/2017 – 12:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 29701261 ALVAREZ JESICA NOEMI 77,03 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 21/09/2017 – 12:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 34367567 GONZALEZ FRANCISCO SANTIAGO DANIEL 76,28 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 21/09/2017 – 12:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 35641901 CÓCERES RODRIGO FACUNDO 74,22 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 22/09/2017 – 10:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 37450764 TORREGIANI CARLA 73,17 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 22/09/2017 – 10:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 38977990 ABELLO BOSCHI NATACHA LUJAN 71,53 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 22/09/2017 – 10:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 32864111 BRUFAL LAUREANO GABRIEL 71,28 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 22/09/2017 – 10:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 18416265 NASELLO SERGIO DANIEL 70,00 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 22/09/2017 – 11:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 23588896 SIGNORINI DANIELA 70,00 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 22/09/2017 – 11:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 29869963 DENARDO FRANCO 70,00 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 22/09/2017 – 11:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 30865380 GUNEGONDI PATRICIO 70,00 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 22/09/2017 – 11:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 32659417 FREDEZ GONZALO EZEQUIEL 70,00 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 22/09/2017 – 12:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 33804521 ROVETTO CECE PAOLA ALEJANDRA 70,00 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 22/09/2017 – 12:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 35772075 ACOSTA FAIN CLAUDIO ENRIQUE CEFERINO 70,00 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 22/09/2017 – 12:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 36814275 YAKOMOVSKY PABLO 70,00 APROBADO  PRESENTARSE EL DÍA 22/09/2017 – 12:00HS / EN ISeP- ALEM 2050 – ROSARIO

ROSARIO 2558845 MERCADO DANIELA SUSANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 3318069 HEREDIA MARIANA CECILIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 18416267 HEREDIA MARCELO EDUARDO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 18607255 SANDOVAL ANALIA ESTELA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 18808544 PLACHICOFF WINKS JULIA ESTHER - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 20147989 IRISARRI MARIA ALEJANDRA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 20409433 MOGLIONE MARCELO FABIAN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 20674995 VEDOYA SUSANA CARMEN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 20923267 DIAZ HECTOR OMAR - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 21814972 BORLATTI CLAUDIO FABIAN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL
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ROSARIO 22244549 RICO VALERIA ELISA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 22462259 SUAREZ MARIA ALEJANDRA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 22627895 VÀZQUEZ SANDRA VERONICA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLIMENTA REQUISITO FORMAL DE PRESENTACIÓN DE DOCUMENTAL 

ROSARIO 22679531 SEGARRA VERÓNICA EDIT - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 22690968 DI STEFANO GISELA VERONICA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 22951653 BRUNO JULIÁN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 23242866 TABINI MARIA ALEJANDRA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 23281721 RIOS CRISTIAN EDUARDO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 23370604 HURT SANDRA CAROLINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 23501374 TUR GISELLE IVANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 23559439 GOMEZ MARIA GRICELDA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 23586457 CANO VANESA ANDREA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 23790695 SALELLAS MARIELA FERNANDA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 23799974 GALTELLI GABRIELA ANDREA - NO APROBADO – DESESTIMADO ENTREGA  DE DOCUMENTAL FUERA DE TERMINO

ROSARIO 23814238 MENDEZ MONICS NATALIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 23964742 MERLAT LISANDRO FABIAM - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 24151352 SOSA CABANILLAS MIRIAM VIVIANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 24252320 GALEANO-ROMERO EDGARDO WALTER - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 24282173 ARENAS DIAZ ANDREA EVANGELINA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 24322505 DIEGUEZ MARIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 24327229 LA TORRE HILDA FERNANDA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 24586077 HURT  CARGNELUTTI LEANDRO GERMAN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 24586859 FORTUNATO EDUARDO MARCELO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 24635856 NIERI MARCELO ALEJANDRO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 24720845 BUONCORAGGIO MARINA FLORENCIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 24945115 DE LEONARDI MARIA CECILIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 24965955 ESPÌNDOLA PABLO ALEM - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 25194101 SALLAGO PAULINA ANTONIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 25204144 JARA MIRTA VERÓNICA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 25328415 ROLDÁN VERÓNICA CAROLINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 25524987 DALTON GABRIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 25715822 VILLAVICENCIO LILIANA MARICEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 25760619 CARDOZO LUCIANO ILDEFONSO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 25896307 VILLARRUEL VERÓNICA JUDITH - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL
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ROSARIO 25900229 PICERNI ANALIA ROXANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 25942075 NAVARRO ANDREA PATRICIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 26111194 SONORI FABIO HERNÁN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 26358704 ALARCON LORENA MARIA DEL LUJAN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 26380003 BARRERA MARIA SILVINA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLIMENTA REQUISITO FORMAL DE PRESENTACIÓN DE DOCUMENTAL – NO CUMPLIMENTA ANTECEDENTES LABORALES

ROSARIO 26550516 PEREGO ERICA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 27115881 VALENZUELA CLAUDIA VERONICA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 27213689 PANSARASA GERMAN EDUARDO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 27318120 SALELLAS DIANA JORGELINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 27626817 SERRI EVELYN PAULA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 27748031 GOLIA SANCHEZ EMILIO GERMAN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 27885948 BOTTARO CRISTIAN ROBERTO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 28087865 DELUCCA ADRIÁN JAVIER - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 28392031 BERTOLOTTI MATÍAS - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 28449152 BALAÑA CECILIA NOEMI - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 28468058 PEREYRA MARIA LUCRECIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 28565723 MARTÍNEZ MARÍA BELÉN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 28758611 VAZQUEZ RAMIRO BERNARDO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 28771299 CUESTA GERARDO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 28821536 BLANC PABLO GERMAN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 28964808 LOPEZ LEONARDO MARTIN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 29046802 BALAÑA MARIANO JAVIER - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 29046803 GALVEZ ALEJANDRO DAVID - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 29070391 VIANA NÉSTOR FABIÁN - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 29113031 ALBARRACIN ROMINA NOELIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 29135958 SÁNCHEZ MARÍA SOLEDAD - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 29415986 ROZAS CRISTIAN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 29616088 LONGO ALEJANDRO OSCAR - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 29616136 ALMIRON MELINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 29770667 AGUILAR MARTIN CONRADO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 29777463 GRANADOS LUCAS ROMAN - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 29928541 CABAÑEZ SILVA CAROLINA GISELA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 29962018 CRESPO ORLANDO MAXIMILIANO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 30079859 CAPPELLETTI VANESA GABRIELA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL
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ROSARIO 30258510 MERLAT LUCIANO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 30344085 SALINAS DANIELA PATRICIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 30406916 SILVA PAULA FERNANDA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 30534180 ARANDA ROCIO MAIRA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 30560555 BUDYISCI ELIO ANDRES - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 30624809 CROTTI JORGE EMANUEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 30680727 BERNARD MARCELA NATALIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 30685222 BAEZ NICOLÁS MAURICIO - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 30686815 BENITEZ VARELA DAMIAN JAVIER - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 30688608 LOPEZ RODOLFO ANDRES - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 30689148 FERNANDEZ VERGARA DIEGO NATALIO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 30701645 ANDINO ALEJANDRA GABRIELA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLIMENTA REQUISITO FORMAL DE PRESENTACIÓN DE DOCUMENTAL 

ROSARIO 30786360 PERIN BISTMANS MARINA SOLEDAD - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 30787887 NISTA SOTOMAYOR GONZALO MATIAS - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 30812025 DEL RÍO MARÍA LAURA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 30938485 CÓRDOBA PINEDA LEONARDO TOMAN JESUS - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 30950408 VIGLIONE ELIAS MAURO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 30950497 ERAZU ELIANA GISELA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 31017248 BUSSON SOLANGE - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 31334265 FERNANDEZ NORA SOLEDAD - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 31437713 TOLOSA LUIS EMANUEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 31437891 WAGNER VANINA GISELA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 31473864 MARCHESINI ELEA DAMARIS - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 31516442 MARTIN VILLAN SOLEDAD - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 31820951 COLMAN SEMENZA LUCIA DEL CARMEN - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 31874621 MARTINEZ LUCRECIA SILVANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 31918723 BAGLIONIA MARIA GUILLERMINA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLIMENTA ANTIGUEDAD LABORAL

ROSARIO 31931527 DE YULIIS NATALIA ROMINA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 31933275 CONDE MARIA GEORGINS - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL DECRERO 2111/2017 PUNTO 6

ROSARIO 31981678 BENETTI GARCIA DE LA VEGA HORACIO OSVALDO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 32141516 MIELE CINTIA FLORENCIA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 32141583 PAGURA AILÉN JUDITH - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 32218231 BENAVENTE FARIAS ROMINA PAOLA SOLEDAD - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLIMENTA REQUISITO FORMAL DE PRESENTACIÓN DE DOCUMENTAL – NO CUMPLIMENTA ANTECEDENTES LABORALES

ROSARIO 32289686 LUSCHER EMMANUEL GONZALO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL
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ROSARIO 32298971 SANCHEZ LUCIANO DANIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 32445504 MENDEZ ELIAS ADRIAN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 32445513 ANDRADA MARIA EUGENIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 32463950 BARREDO LARA MARIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 32488390 CARNIELLI FRANCHETTI FIORELLA ANDREA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 32587947 ATIENI MARISOL BELEN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 32669104 TOOBE GEORGINA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 32698465 TORRES DARIO RUBEN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 32749128 GONZALEZ LUCAS PABLO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 32779880 CANTORE ANA PAULA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 32780286 SACCHETTI NANCY BEATRIZ - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 32812663 GIRBAU JONATAN ALEJANDRO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 32832643 GONZALEZ GISELA NOEMI - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 32832991 HEREDIA MATÍAS GUSTAVO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 32908259 BENITEZ MATIAS EDUARDO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 32921485 LUNA HUGO SEBASTIAN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 32962704 GALFANO CAROLINA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 32962941 VIDAL ANGEL ALBERTO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 33016304 FERNANDEZ PALOMINE REBECA NOELIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 33040636 MORIÑIGO JOSE MARIA ANDRES - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 33070108 ABRAMOVICH DAURIA PAULA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 33120105 TORRES MAIRA NOELIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 33135512 RODRÍGUEZ TAMARA CINTIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 33259275 CAPPELLONE MARIA FLORENCIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 33299467 LINARES JUAN JOSE - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 33301432 LASAGA ELIANA GISEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 33335947 ZABALA JUAN CATRIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 33386415 CROCENZI SEGURADO EZEQUIEL JORGE - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 33459273 EPOSTO GISELA NOELI - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 33472624 BUSTAMANTE ROCIO ANDREA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 33477209 LANZA AYELEN JULIETA FABIANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 33617093 RAMIREEZ EMANUEL HORACIO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 33682954 PICEDA ALEJANDRO SEBASTIAN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 33686001 ELIA EZEQUIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017
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ROSARIO 33686365 FARINA MALANO MARIA VICTORIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 33686472 CERDÁ FACUNDO ADRIÁN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 33720019 NIEVAS GEORGINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 33726396 ESCOBAR MATÍAS - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 33734825 STERNARI LUCAS MIGUEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 33785711 VARGAS HUGO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 33804672 POVOLO MARIA EUGENIA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 33847528 CARRANZA GABRIELA LORENA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 33865628 BERON MARIA VERONICA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 34134080 GONZALEZ MATIAS EZEQUIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLIMENTA REQUISITO FORMAL DE PRESENTACIÓN DE DOCUMENTAL – NO CUMPLIMENTA ANTECEDENTES LABORALES

ROSARIO 34177805 MARTINEZ LUCAS GONZALO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 34178053 BAUMAN RAQUEL NATALIA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLIMENTA REQUISITO FORMAL DE PRESENTACIÓN DE DOCUMENTAL 

ROSARIO 34360667 BARBONA GABRIEL ALEJANDRO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 34368349 CASILE GABRIELA ANA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLIMENTA REQUISITO FORMAL DE PRESENTACIÓN DE DOCUMENTAL 

ROSARIO 34387223 CABRAL LUCIANA MARINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 34408785 TORTA FEDERICO NICOLAS - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 34476716 AMOROSO BRUNO JAVIER - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 34483408 ALESSANDRIA FRANCO GERMAN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 34523131 CABRAL AYELEN LUCIANA SARA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 34540942 FERNANDEZ FLORENCIA ELISABET - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 34589615 GOLIA MELISA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 34651540 BOZALONGO NICOLAS JAVIER - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 34651868 SEBASTIANELLI SELENE - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 34730053 GARAY ROMINA ELIZABETH - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 34732838 VERÓN LEIDEN OTILIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 34742893 RODRIGUEZ DE ALMEIDA PATRICIA ANDREA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 34755537 SANDOVAL BARBARA CAMILA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 34757967 CUELLAR BELEN NADIA VANESA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 34843330 GOMEZ AGATA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 34856505 UCERO NICOLÁS JOEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 35071209 MENDEZ LAURA ROMINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 35130659 RAMOS RODRIGUEZ SOFIA VICTORIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 35131378 ALEGRE ANDRES ALEJANDRO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 35132860 MIRANDA BONOFEDE ALEJANDRA ANAHÍ - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL
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ROSARIO 35138784 GUEDON EZEQUIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 35152699 GALLARDO FERNANDO EMANUEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 35207127 FLORES TANIA NAIR - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 35221757 DESCALZO ARANA ESTEFANIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 35221978 GIMENEZ ANGEL RAUL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 35290062 MARINICH ELIAS JUAN PABLO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 35292786 AYALA LUIS ALCIDES - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 35317513 PAGORARO DARIO EDUARDO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 35441858 REULA GASTON EMANUEL - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLIMENTA RESIDENCIA

ROSARIO 35447721 CARDOZO SILVIA JOANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 35449464 BLANCO NAHUM IGNACIO - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 35462155 GARCÍA ANA MARÍA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 35462586 HIDALGO LEONARDO DAVID - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 35462796 LENGRUBER RODRIGO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 35583237 ANICA FEDERICO GABRIEL GAGO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 35585059 GOMEZ JUAN MANUEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 35585204 CASTROI GALVANI ESTEFANIA ANELEY0603 - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 35643819 SANTANA JULIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 35704559 OCHOA DOSE PAOLA NATALIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 35704923 CORREA EDGARDO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 35705221 BULLA ANTONELA AILEN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 35875072 SOLA BRENDA MARIA DE LUJAN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 35917981 PAZ NARDONE LEILEN JULIETA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 36003956 VASCONCELO ANA LAURA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 36004971 SCHIAVONNI AGUSTIN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 36005273 ZUCCHERO MATIAS ALEJANDRO - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 36005327 GOMEZ TATIANA GEORGINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 36267417 ROBLES MAILEN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 36267436 SUVELZA FRANCO NICOLAS - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 36333475 SALINAS ANABEL VERONICA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 36358447 OLIVA MAIRA NOELIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 36406711 ROMERO LUCRECIA ALEJANDRA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 36444554 CONTI SAYAL MIRCO DAVID - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 36506198 GRANADO BRENDA AYELEN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL
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ROSARIO 36506259 FRATTESI YANINA ILIANA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 36523606 SAUCEDO IVAN MAXIMILIANO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 36581501 CAMAÑO MELISA GISALA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 36656634 BUDYISCI FRANCO NAHUEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 36656738 ACTIS CAPORALE ANTONELLA JORGELINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 36657993 DEL PINO DAVID SEBASTIAN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 36659453 VERON TAMARA ANTONELLA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 36810886 DURÉ CELESTE GISEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 36816123 MANSILLA JULIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 36879234 FERNANDEZ ANDREA VANINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 36879914 CAPRI MACARENA NOELIA ESTEFANIA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 36933210 BORDA DANIEL ALEJANDRO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 36991189 PISCIONE ESTEFANIA ANTONELA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 36991433 BAEZ DANIEL LUIS - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37042099 GODOY DIEGO ALDO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37049879 MOREIRA NEREA CELESTE - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37071687 ESQUIVEL MELISA MARLEN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37072546 SAMUT NICOLAS - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37072646 TORRES HECTOR EMILIANO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37073285 ALVAREZ SACCANI GONZALO JAVIER - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37073728 MALDONADO ALFONSINA PATRICIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37074909 VALIENTE SERGIO MARIANO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37077577 GUEDON DANISA MICAELA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37078451 YAÑEZ VEDOYA JANISE - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37102588 BALBUENA EVELIN YANINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37121430 BASUALDO ISAIAS ESTEBAN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37155330 RAMOS MARIA MARTA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37208505 GODOY GÒMEZ AUGUSTO NICOLÀS - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLIMENTA REQUISITO FORMAL DE PRESENTACIÓN DE DOCUMENTAL 

ROSARIO 37208636 MARAGLIANO ARIADNA AYELÉN - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 37208638 KIDONAKIS BELEN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37251371 FRANCO MÍA JOAQUINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37283297 GOMEZ LINDA BRENDA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37334838 HAZEL AILIN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37335152 OGDI CLAUDIA YAMILA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL
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ROSARIO 37336807 MEDINA MICAELA DAIANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37337036 LIPARI ANA SOL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37337086 ROJAS RODRIGUEZ RITA SALOMÈ - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37345990 CUESTA ELIZABETH - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37359604 VILLARRUEL DAIANA AYELEN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37435102 FERRAGUT DAIANA SOLEDAD MARISEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37435614 CELES FLAVIA VERONICA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37447310 HASLER BRIAN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37447345 CANO EMILIANO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37449813 LAFFATIGUE SOFIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37450597 CAVACINI IGNACIO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37452992 FLORES MIGUEL ANGEL - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 37573410 FABIANO SANTIAGO ANDRES - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37573859 ALARCÓN LEONEL FACUNDO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37575151 RUIZ ARDABAN CAROLINA ELISA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37576926 COFRE MARCOS ESTEBAN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37577367 LARESE MATIAS NICOLAS - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37577492 ALEGRE MARIA AYELEN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37578998 GONZALEZ GABRIEL ANDRES - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37672063 SHARRETTA MARIA FLORENCIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37701146 GUINDO DELLAROLE MARCOS DANIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 37713298 ALARCON JUBANY MANUEL JOEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37772587 PEREYRA KATERINA SOLANGE - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 37772605 PALDINI ROCIO BELEN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37799151 CANTEROS YAMILA SOLEDAD - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37816362 LAGRECA ELIANA ELIZABETH - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37830543 VERGARA CAMILA NICOLE - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 37902155 MARTINI BROIN MARIA BELEN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37902202 REYNOSO SONIA ELIZABETH - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 37921134 QUIDI GONZALO ALEJANDRO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 38073590 SÁNCHEZ JULIETA MAGALI - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 38131740 GOMEZ CARDOZO ARACELI MAGALI - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 38133315 GONZALEZ ANDRES  EDIBERTO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 38136134 DE LORENZO SÁNCHEZ GINA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017
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ROSARIO 38288287 CABALLERO MARCOS NAHUEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 38371718 MATORRAS CARINA EVELYN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 38374920 CARDOZO IRIS EVELYN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 38374963 CABRAL VANESA EDITH - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 38375509 VILDOSO LOPEZ LUCAS JORGE - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 38450412 GALINDEZ IVANA AYELEN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 38595306 HERRERA SONIA GRISELDA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 38595794 BREST DANIELA NOEMÍ - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 38596236 RISSO VERBER PABLO IVAN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 38596946 ESTECHO VIDAL HUGO GABRIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 38597007 TALTAVULL ROCIO NAHIR - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 38597267 ULBINA GONZALO RODRIGO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 38597491 CORDOBA AYELEN VANESA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 38598114 ORELLANOS MARIA VICTORIA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 38899002 COTRONA DAIANA JAZMIN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 38900515 NAVARRO SOL MARIA MACARENA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 38903366 FAVA IVAN NAZARENO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 38905114 GALLARDO EMANUEL JESUS - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 38905244 TORRES MAILEN NEREA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 38979842 ZUMOFFEN BRIAN EZEQUIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39029640 SÁNCHEZ MAIRA TAMARA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39050666 TRACANELLI NARELAº - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39052804 YERKOVICH NICOLAS ANDRES CAYETANO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39052828 LORENZATTI LUCAS MARTIN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39093157 ROLDAN KAREN ALDANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39093272 NOWAK MARIA EUGENIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39119189 FERNANDEZ DAIANA VILMA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 39121079 GAGO MEDINA ESTEFANIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39247966 MANCINI MIGUEL AUGUSTO ULISES - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39248018 ESTIGARRIBIA YAMILA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 39252117 HELBERT AGUSTIN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39253162 SERVIN ANAHI NIEVES - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39367161 RODRIGUEZ ANTONELLA BELEN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39368569 HERNANDEZ AINARA TRINIDAD - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL
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ROSARIO 39369669 FERNANDEZ LOPEZ JAQUELINA DENISA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39369895 ZARATE AYELEN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39501142 BUSTOS LUCAS FABIAN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39501713 SANDOVAL CELESTE GEORGINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39502791 AVILA LEILA MAGALI - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39566612 SARMIENTO JULIANA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 39570524 AVILA STEFANIA GABRIELA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 39600315 AVALOS AYLEN SUSANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39659559 AGUIRRE KAREN MICAELA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39662654 LORIA RENZO NAHUEL - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 39662736 CASTRO MARÍA FLORENCIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39686437 GIACHÉ NICOLÁS MATIAS - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39694265 LUNA NADIA MAGALI - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39753220 VILAR JUAN IGNACIO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39753488 RODRIGUEZ NADIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39755526 WABAB FERNANDO DANIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39756019 OJEDA BRIAN JOSE - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39814715 LLANES TAMARA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39818034 ALBORNOZ GIULIANA MAGALI - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39818248 RETAMAR ALEJANDRO NICOLAS - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39836083 LEDESMA TARRAGA MARIANELA AGUSTINA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 39857553 NAHASS FRANCO GASPAR - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 39857766 BUSTOS MATIAS IVAN - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 39948682 CABANILLAS LUPO AGUSTINA AZUL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39951649 FABIANO EMANUEL DANIEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 39971551 BETANCUR YOSELI MELINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40038124 GOMEZ JUAN IGNACIO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40039626 KAUFMANN EMILCE - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40056301 MONTENEGRO BRIAN AARON - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40093706 BUTTO MARÍA CANDELA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40115239 BROIN IGNACIO ADRIÁN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40120202 SPERANZA WALTER ALEJANDRO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40310726 ROTHAR EDGAR LUIS FERNANDO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40313751 VEGA MARISOOL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL
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ROSARIO 40314966 GUISASOLA SOLANGE DELFINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40358707 GOROSITO JUAN MANUEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40364704 TORRES BRIAN JONATAN OSCAR - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40451230 BRITOS ELEA AGUSTINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40552589 VALENZUELA MILTON GASTÓN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40557921 DIAZ DAIANA CAROLINA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40618761 MARTINEZ BRIAN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40619674 CABRERA AGUSTINA ESTHER - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40703742 CERVANTES SALLAGO ROCÍO  MICAELA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40780032 ZURITA MICAELA ESTEFANIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40780255 MANSILLA ANDRÉS - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40786384 GIMENEZ IVANA NOEMI - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40843003 REYNOSO FIERRO GEORGIANA MELANI - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40843117 PALOMINO BRITOS CAROLINA BETSABE - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017

ROSARIO 40891569 SOSA FLORENCIA ROCIO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40905096 ROSELLI AGUSTINA LUCIANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40959391 RIVAROLA KAREN MARIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40959869 PEREZ ALDANA CECILIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 40969713 SHARRETTA MARIA LUCILA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 41057204 BUSTOS LEANDRO GERMAN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 41086935 DIAZ YAMILA MARISEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 41108737 MANZUR CARINA ROCIO - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 41226371 AGUIRRE MICAELA ESTEFANÍA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 41239687 VIVAS ANTONELLA DAIANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 41256372 NINI MAIRA SOLEDAD - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLIMENTA REQUISITO FORMAL DE PRESENTACIÓN DE DOCUMENTAL – NO CUMPLIMENTA ANTECEDENTES LABORALES

ROSARIO 41282565 SÁNCHEZ TANIA JOHANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 41343270 AGUIRRE EUGENIA ITATI - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 41404384 OJEDA EMILSE YOANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 41491136 RUIZ MALENA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 41512465 CABRAL JUAN BAUTISTA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 41601509 PASARAGUA AGUSTIN NICOLAS - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 41604077 FAVAZZA SOFIA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 41604489 GODOY LARA BELÉN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 41604696 NAHASS BARBARA MARTINA - NO APROBADO – DESESTIMADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL AFIN REQUERIDA POR EL DECRETO 2111/2017
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ROSARIO 41635442 CELES BRISA MARIBEL - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 41656069 AGUIRRE KAREN DAIANA - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 41791826 GENOLET MARIA ESTHER - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 41946272 PERALTA ROCÍO ELIZABETH - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 42180494 IRIZAGA SEBASTIÁN JAVIER - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 43285114 GONZALEZ ARIEL EMANUEL ISAAC - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 44731185 OJEDA SABRINA MAILÉN - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL

ROSARIO 94147499 VÁSQUEZ HOYOS DELIA NATALI - NO APROBADO – DESESTIMADO INSCRIPTO – NO PRESENTA DOCUMENTAL
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